КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20 января 2021 года                                                                        №  5/2-6-РД

	О формировании конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность
главы Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 			20 января 2021 года

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Котовского муниципального района Волгоградской области, решением Котовской районной Думы Волгоградской области от _____января  2021 года № ___ «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Котовской районной Думы Волгоградской области от 15 января  2021 года № 1-РД,
Котовская районная Дума решила:
1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области, состоящую из 6 (шести) членов.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области следующих граждан:
- Гаврик Валентин Михайлович, депутат Котовской районной Думы;
- Мустафаева Татьяна Юрьевна, глава Мокроольховского сельского поселения, депутат Котовской районной Думы;
- Зайчикова Надежда Николаевна, член Общественной палаты Котовского муниципального района.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Котовская районная газета «Маяк»  в установленном порядке.
5. Направить настоящее решение Губернатору Волгоградской области для назначения второй половины конкурсной комиссии в количестве 3 (трех) членов.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Котовской   районной    Думы    по местному самоуправлению  (Миронова И.Ф.).

Председатель Котовской
районной Думы                                                                              И.М. Боровая